Bézec Vysociny

Po zavodeé cislo: 1 9

Reditel soutéze: Smrha Jifi

Poradi
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Zavodnik

Srb Viadimir
Tichy FrantiSek
Hotar Pavel
Dvorak Svatopluk
Musil Marek
Bednai Tomas
St'ava Petr
Melecha Jiri
Novotny Jifi
Wendl Miroslav
Stoklasek Petr
Maly Milan
Marek Jifi
Soukup Martin
Bene$ Martin
Novotny Jakub
Bloudic¢ek Petr
Kugler Ivan
Rychetsky Jan
Firych Zdenék
Peltan Lubomir
Douda Jan
Ozana Vaclav
Svoboda Lubomir
Chalupa Tomas
Kratochvil Martin
Venhoda Milan
Tucek Vaclav
Smetana Josef
Krivan Vladimir
Lanik Ale$
Hurych Emanuel
Straka Kamil
Maca Tomas
Cotov Ivan
Jankovskij Andrej
Semerad Vladimir
Dolezal Marek
Zvérina Miloslav
Svacha Miroslav
Novotny Vaclav
Matl Pavel
Lauerman Jan
Danis Emil
Bad'ura Jan
Sidimak Martin
Zamrazil Jan
Nagy Ladislav
Horny Petr
Novacek Tomas
Goth Jan

Vacha Jindfich
Jirkil Roman

Konec€né vysledky:

Nar.

1978
1966
1963
1970
1972
1980
1967
1969
1966
1976
1971
1968
1971
1968
1969
1977
1981
1963
1982
1977
1970
1978
1964
1963
1982
1983
1971
1977
1969
1964
1979
1964
1969
1978
1966
1980
1967
1980
1973
1967
1982
1965
1974
1972
1968
1967
1977
1966
1969
1983
1978
1975
1983

PrisluSnost

27. RoCnik

poradi - statistika - komentar

Poradatel soutéze: Bé&Zec vysocliny

Hlavni rozhod¢i: Novak Bohumil

Vrchnik mladeze: Hotafova Jana

Pocet Bodydo
zavodl soutéze

Kategorie A: muzi do 39 let

Bohemians Praha

TJ CHS Turbo Chotébof

Datalusk Jihlava
Slavoj Pacov
Polna

JPK Axis Jihlava
Tri Club Jihlava
Pocatky

TJ CHS Turbo Chotébof

Datalusk Jihlava
Sokol Stonafov
Datalusk Jihlava
TT Talin

Sokol Stonafov
KFM Jihlava
KSA VSE Praha
AC Trest

KMS Jihlava
Spartak Jihlava

TJ CHS Turbo Chotébof

Sokol Stonafov
Pelhfimov
Datalusk Jihlava
Datalusk Jihlava
AC Trest

OK Jihlava

OK Jihlava

TJ CHS Turbo Chotébof

AC Trest
Datalusk Jihlava
JPK Axis Jihlava
Datalusk Jihlava
Centropen Dacice
Tri Club Jihlava
Datalusk Jihlava
HoSek Motor Trebic
Jihlava

JPK Axis Jihlava
TJ Priseka

Gabrielka Kamenice n. Lip.

AFIC Chrudim
Opatov

OK Jihlava
Sprint Caslav
Brno

Deke Jezena
Tri Club Jihlava
Tri Club Jihlava

SK Kola Lede¢ nad Saz.
AC Maraton Kucera Trebi¢

Spartak Jihlava
Atletika Jihlava
OK Jihlava

14 99,524
19 98,405
19 96,594
16 95,307
14 89,615
10 88,492
14 87,519
11 84,783
15 83,810
13 82,859
17 77,499
16 77,032
15 76,606
12 72,964
14 72,668
12 72,372
8 71,742
17 70,404
8 69,303
8 69,132
17 68,637
7 67,653
7 65,267
13 62,523
8 61,755
7 60,189
6 55,591
6 48,918
5 48,292
10 45,338
4 39,914
5 39,399
4 36,208
4 34,503
3 29,698
3 29,501
4 28,381
3 24,350
4 23,637
4 22,665
3 22,074
3 19,932
2 19,191
2 18,210
2 17,704
3 17,682
2 17,231
2 16,886
2 16,735
2 16,727
2 16,426
2 16,214
2 15,933

Body
celkem

137,140
181,090
175,583
148,898
121,348

120,383
92,505
121,547
104,087
125,077
117,883
110,623
85,099
96,930
82,463

112,705

108,486

78,707

Skrta zavod

4,11,3,12
2,11,4,3,1,6,8,12,9
11,8,4,3,1,6,18,7,17
18,4,11,3,1,8,2
11,4,3,2

4,6,12,8
4

2,4,11,3,1
4,113
4,59,3,1,16,8
4,231,129
3,11,1,12,2
9,6

4,2,11,13
13,114

3,12,4,2,9,1,6

13,4,12,7,2,14,16

4,2,18



54
55
56
57
58
59
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Indra Jaroslav
Zvérina Zdenék
Jelinek Pavel
Miglec Viktor
Holoubek Jifi

1973
1965
1971
1978
1970

Datalusk Jihlava
Dlouha Brtnice
Pocatky

Hudy sport Jihlava
Jihlava

zavodnici se dvéma a jednim zavodem
Kategorie B1: muzi 40 - 49 let

Pechek Viadimir
Bohuslav Jaroslav
Sevéik Ludék
Scherrer Jaroslav
Schwarz Josef

Pilat Zdenék
Bohuslav FrantiSek
Prochazka Zdenék
Pospichal FrantiSek
Kafka Vaclav

Hulva Richard
Hadrava Karel
Prochazka Jaroslav
Kase Jaroslav
Nechvatal FrantiSek
Stransky Dalibor
Ourecky Kamil
Dolezal Stanislav
Hlavsa Miroslav

1957
1959
1959
1960
1955
1958
1960
1956
1960
1960
1959
1956
1961
19563
1953
1954
1959
1958
1953

Vlasenice

TJ JE Dukovany

TJ CHS Turbo Chotébor
Orel Moravské Budéjovice
TJ CHS Turbo Chotébor
Datalusk Jihlava

Trebic

Bosch Jihlava

Urbanov

OK Jihlava

Raft Klub Jihlava

SK Rohozna

AO Svétla na Saz.

So Tetdice

Sokol Knézice

Tesla Jihlava

Dobronin

TJ JE Dukovany

Uhelné sklady Jihlava

zavodnici se dvéma a jednim zdvodem
Kategorie B2: muzi 50 - 59 let

Kores$ Arnost
Kurc Zdenék
Krechler Miroslav
Vyskog¢il Milan
Skrleta Jan
Roubal Vladimir
Stoklasek FrantiSek
Vosyka Ladislav
Pech Vladimir
Stejskal FrantiSek
Jirik Jaroslav
Bumbalek Miroslav
Eibel Zdenék
Schling Jaromir
Novak Bohumil
Dolezal Vilém
Blecha Ladislav
Smejkal Jifi
Panek Pavel
Krenek FrantiSek
Opavsky Josef
Svoboda Bohumil
Kofron Stanislav
Béhal Jaromir
Krejéa Miroslav

1950
1952
1952
1952
1946
1947
1946
1950
1949
1943
1946
1951
1951
1946
1947
1951
1951
1945
1950
1949
1952
1949
1952
1948
1949

AC Maraton Kucera Trebi¢
Datalusk Jihlava

SKP Jezek Jihlava

SK Jihlava

Nova V¢elnice

VO Brock Jihlava
Sokol Stonafov

TJ CHS Turbo Chotébor
Kamenice nad Lipou
Zetor Havli¢kav Brod
Spartak Jihlava

Sokol Kamenice u Ji.
Nemocnice Jihlava
OK Jihlava

HC Dukla Jihlava

Raft Klub Jihlava

SK Free Jihlava
Datalusk Jihlava

SO Novotny J. Hradec
TJ JE Dukovany
Jihlava

Spartak Pelhfimov
Centropen Dacice
SABZO Praha

Sokol Kamenice u Ji.

zavodnici se dvéma a jednim zavodem
Kategorie B3: muzi nad 60 let

Cizek Frantisek
Novak Zdenék
Brom Eduard
Fousek Jan
Vantuch Vaclav
Pycha Miroslav
Bradac Alois

1942
1939
1939
1942
1936
1937
1940

TJ CHS Turbo Chotébor
Jihlava

Jihlava

Datalusk Jihlava

Sokol Bedfichov
Datalusk Jihlava

Orel Zdar nad Sazavou

20 zavodnici se dvéma a jednim zdvodem
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12
14
11
13
17
12
14
11
15
16
11
18
18
13
10
8
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19
18
15
19
15
5

3

15,158
14,352
14,321
12,513
11,199

99,954
99,578
96,255
96,092
94,951
91,487
91,374
84,243
81,396
77,000
66,934
63,310
45,727
42,845
40,841
32,498
30,318
26,700
22,897

100,000
98,045
96,085
88,061
86,687
85,758
85,610
84,280
83,683
81,143
80,865
79,039
71,941
71,210
68,709
66,816
61,497
51,830
48,375
44,439
43,100
38,638
33,877
28,357
22,673

100,000
99,934
97,590
88,906
80,019
37,244
25,215

119,595
119,113
162,004
140,975
103,925
124,247

124,726
88,416

89,394

120,000
135,512
105,113
112,696
144,931
100,516
114,941

91,541
122,719
125,146

87,804
134,484
123,186

89,482

77,166

188,090
176,824
143,643
160,749
117,261

11,71

11,12
8,4,7,17,9,14,19
9,11,15,12,10
15

4,11,14,10

2,3,17,10,12
10

9,5,15,4

15,19

1,2,5,15

9

9,5,1
1,15,2,9,5,13,6
2,1

8,6,2,15

18,4,5
15,7,2,10,13
5,10,7,1,8,6

12
2,9,15,6,5,4,10,8
15,10,2,5,9,6,1,7
5,9,10

10,1,9,11,13,15

16,7,9,14,13,8,5,10,17
2,3,15,6,1,18,12,4
13,12,9,5,15,14
1,4,5,9,2,7,3,16,11
2,6,7,9,18
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34

37

16

46

26

Kategorie C: Zeny

Kopfivova Jana 1966 Datalusk Jihlava 11 100,000
Novotna Dagmar 1970 TJ CHS Turbo Chotébof 18 99,186
Vitova Alena 1979 Jihlava 11 91,352
Fencikova Vladislava 1965 TJ CHS Turbo Chotébor 15 89,992
Uhrova Petra 1977 Datalusk Jihlava 5 38,524

zavodnice se dvéma a jednim zavodem

Kategorie D1: dorostenci 15 - 18 let

Skorepa Jakub 1987 ATC Zdar nad Saz. 9 89,027
Novak Lukas 1985 OLH Spartak Pelhfimov 11 88,508
Prochazka Tomas 1986 TJ Rasna 10 70,306
Kovanda Filip 1987 TJ Rasna 8 58,257
Pilat Lubos 1987 Datalusk Jihlava 13 37,938
Rémis Marek 1986 AC Trest 4 35,199
Reiterman Filip 1987 SKP Jezek Jihlava 4 34,656
Juriga Jaroslav 1986 KnézZice 4 33,154
Ozana Jakub 1987 Nové Mésto na Mor. 3 21,928

zavodnici se dvéma a jednim zdvodem
Kategorie D2: dorostenky 15 - 18 let

Benova Martina 1987 AC Maraton Kucera Trebic¢ 11 100,000
Zarybnicka Lucie 1987 AC Maraton Kucera Trebi¢ 11 95,424
Senkyiova Kristyna 1986 Datalusk Jihlava 8 63,772
Palatova Petra 1986 OK Jihlava 6 56,400
Hotafova Lucie 1987 Datalusk Jihlava 14 46,088

zavodnice se dvéma a jednim zavodem
Kategorie Z1: starsi zaci 13 - 14 let

Fuxa Jan 1989 TJ CHS Turbo Chotébof 11 97,803
Kolar Filip 1988 TJ Rasna 11 82,163
Kulik Jaromir 1988 TJ Rasna 9 81,945
Hulva Richard 1988 Raft Klub Jihlava 6 59,698
St'astny Jaroslav 1988 AC Trest 6 57,182
Pospichal David 1988 Urbanov 6 57,032
Brychta Jan 1988 Sokol Knézice 5 47,496
Krupica FrantiSek 1989 Sokol Knézice 5 46,432

zavodnici se dvéma a jednim zavodem
Kategorie Z2: starSi zakyné 13 - 14 let

Rausova Jana 1988 TJ JE Dukovany 10 98,701
Vrzalova Monika 1989 AC Maraton Kucera Trebic¢ 10 94,811
Prochazkova Sarka 1988 TJ Rasna 11 93,139
Stehnova Eliska 1989 TJ CHS Turbo Chotébor 11 89,147

zavodnice se dvéma a jednim zavodem
Kategorie Z3: mladsi zaci do 12 let

Prasek Jakub 1991 AC Trest 16 99,723
Nechvatal Milan 1991 Sokol Knézice 13 98,463
Hotar Pavel 1990 Datalusk Jihlava 15 96,822
Kubi¢ek Marcel 1992 Zdar nad Sazavou 11 93,586
Dibdiak Filip 1992 Sokol Knézice 9 78,877
Pribyl Jan 1990 TJ Rasna 10 76,154
Slechta Zdenék 1992 Sokol Knézice 8 65,251
Uher Jiri 1992 Sokol Knézice 7 60,351
Tichy FrantiSek 1994 Svétla nad Saz. 10 58,894
Pfeffer Matéj 1992 TJ CHS Turbo Chotébor 7 55,800
Krejéi Oliver 1990 AC Trest 6 55,656
Pospichal Martin 1990 AC Trest 6 42,093
Lacina Ales 1990 AC Trest 4 38,008
Kalenda Michal 1992 Dobronin 5 37,132
Svérak Jan 1991 AC Trest 4 36,920
Svérak Martin 1993 AC Trest 5 33,201
Nechvatal Jan 1993 Sokol Knézice 5 30,749
Cap Jakub 1990 AC Trest 3 26,774
Kolar Petr 1990 TJ Rasna 7 25,162
Kopfriva Petr 1990 Datalusk Jihlava 3 24,696
Moravec Vit 1990 TJ CHS Turbo Chotébof 3 22,629

108,794
175,315

99,989
131,761

95,408

39,219

109,270
102,867

53,841

106,857
88,615

101,683
96,975

157,643
126,581
142,186
102,463

4
13,18,1,2,9,14,17,10
9

13,3,5,1,9,10

9,7,15

12,9
10

10,7,6,17

8,4,11,12,7,14
6,7,11
12,10,13,18,1
12



22 Salat Filip 1993 Sokol Knézice 3 19,538
23 Kacafirek Lukas 1990 ZS Trest 2 18,829
24 Peterka Matous 1993 AC Trest 3 16,815
25 139 zavodnici se dvéma a jednim zavodem
Kategorie Z4: mladSi zakyné do 12 let
1 Novotna Dagmar 1990 TJ CHS Turbo Chotébof 13 100,000
2 Smetanova Kristina 1992 AC Trest 10 95,806
3 Ticha Klara 1991 Svétla nad Saz. 12 92,242
4 Melechova Dominika 1992 Pocatky 8 73,418
5 Praskova Anna 1993 AC Trest 8 67,764
6 Eisova Lucie 1991 TJ CHS Turbo Chotébor 7 64,336
7 Krepelova Karolina 1990 TJ Réasna 6 49,599
8 Krejcikova Sona 1992 TJ CHS Turbo Chotébof 6 49,303
9 Praskova Tereza 1996 AC Trest 5 36,046
10 Pospichalova Eva 1991 AC Trest 6 34,936
11 Tichankova Pavla 1991 AC Trest 4 23,344
12 Zelenkova Veronika 1992 AC Trest 3 20,823
13 83 zavodnice se dvéma a jednim zavodem
Statistika

128,298

109,049

3,1,11

16,10

V letoSnim roce byl zvySen pocet zafazenych zavodl ze 16 na 19. Nové byly zafazeny étyfi zavody: Jarni cena Datalusku - Béh
Benediktd v Trebidi - Ptlmaraton okolo Nového Veseli - Prespolni b&h v Rasné. ZruSen byl B&h okolo Cefinku. Doslo také k upravé
terminovky zavodu.

Na poradatelstvi zavodu se podilelo tfinact télovychovnych organizaci. SPV Jihlava a Sokol Bedfichov po tfech zavodech. Bézci Dacic
dva zavody. Datalusk Jihlava, Slavoj Trest, Sokol Stonarov, ou Plandry, Sokol Kamenice u Ji., AC Maraton Kucera Trebi¢, Sokol
Dusejov, Sokol Nové Veseli, Slavoj Polna, LO SK Jihlava a TJ Rasna po jednom zavods.

Celkova ucast dospélych byla, zasluhou rozs$ifeni soutéZe v kategoriich dospélych o 32 uc€astnikl vétsi nez v predeslém roce, u
mladeznickych dokonce o 150. Limit deseti zavodl pro plné hodnoceni splnilo 55 dospélych zavodnikG a 21 z fad mladeze, coz
znamena navys$eni o 7 a 14. Kazdy ucastnik startoval primérné v 4,8 zavodech u dospélych a 2,5 u mladeze. Primérna ucéast na
jednom zavodé byla 63+ 44.

Rozdéleni uc¢astnikil a pocet absolvovanych zavodii:

Kategorie A B1 B2 B3 Cc celkem
PIny pocet zavodl 2 - - 2 - 4
Limit 10 zavodu 20 10 16 5 4 55
7 - 9 zavodu 7 3 2 - - 12
5 - 6 zavodu 4 3 4 1 1 13
3 - 4 zavody 13 3 3 1 - 21
1 - 2 zavody 57 26 16 13 9 121
celkem v kategorii 101 45 41 20 14 221
Kategorie D1 D2 21 Z2 Z3 Z4  celkem
Limit 10 zavodu 3 3 2 4 6 3 21
7 - 9 zavodu 2 1 1 - 5 3 22
5 - 6 zavodu - 1 5 - 6 4 16
3 - 4 zavody 4 - 1 - 7 2 14
1 - 2 zavody 28 11 37 22 115 71 284
celkem v kategorii 37 16 46 26 139 83 347
Prehled zavodu a pocet jejich u¢astnikt
Jaro M+Z  D+Za celk.
1 Jarni béh v Pavové 82+ 6 10+20 117
2 Bé&h do vrchu Cefinek 67+3 5+8 84
3 Jarni cena Datalusku 72+6 7+34 129
4 Béh vitézstvi Jihlava - Trest 75+6 6+114 199
5 Stonarovské aleje 50+4 3+31 88
6 Plandersky béh 68+3 8+52 131
7 Kamenicka 15 69+3  13+102 188
8 Béh Benediktd v Trebici 56+5 7+23 91
9 Dacicka 14 58+4 14+19 95
10 Okolim DuSejova 59+4 9+23 95
11 Palmaraton okolo Nového Veseli 52+3 11+54 120



Podzim

12 Trikrat pfes kopec 56+5 7+23 91
13 Dacicka hodinovka 51+4 8+32 95
14 Na Vysoky kamen 54+4 9+30 97
15 Béh Bfezinou v Polné 55+5 6+32 98
16 Bedrichovska 20 39+3 8+21 71
17 Prespolni b&h v Rasné 55+5  12+36 108
18 Béh Heulosem 53+5 12+24 94
19 Okolo Rudného 43+4 6+15 68

Komentar

V letoSnim roce doSlo k rozsifeni programu o tfi zavody. Obavy z priibéhu se nesplnily. Primérna G¢ast na jednom zavodé byla vysSi.
Dalo se ocekavat prekroCeni rekordni celkové U€asti z roku 1989 u dospélych. TéméF o polovinu vzrostla také Uuc¢ast mladeze. Zavod
Jihlava - Tfe$t dokonce atakoval hranici 200 ucastnikd. Roc¢nik probéhl tak jak byl naplanovan. U zavodu Trikrat pfes kopec byla
sjednocena trat pro vSechny mladeznické kategorie, protoze byl zafazen zaroven do Poharu Vysociny KAS a ro¢niky v kategoriich byly
v rozporu s touto soutézi.

Stejné& jako loni, také letos se zG&astnili véech zavodu sezony &tyfi bézci: Franti$ek Tichy, Pavel Hotat, FrantiSek Cizek a Jan Fousek.
Dalsim tfem k tomu schazel jeden start. FrantiSeCk Stoklasek jako druhy béZec dosahl hranice 300 absolvovanych zavodu vedle
Vaclava Vantucha. Jan Fousek a Zdenék Novak rozsifili po¢et dvoustovkafll na tfinact. Bohumil Svoboda se zaradil mezi dvacettfi
stovkaru.

V obsazeni stupnu vitézu se letos k uspésSnym AC Maraton Kucera Trebi¢ a Datalusk Jihlava se letos pfidala TJ CHS Chotébof a v
mladeZnickych kategoriich TJ Rasna.

Pohar Bézce Vysociny, po zasluze, obhajil Vladimir Srb. K prvnimu mistu v roce 1995 si pfipsal tetokrat druhé FrantiSek Tichy. Pavel
Hotaf rozsifil svoji sbirku tfetich mist na pét, ke kterym si jesté pfipocitava sedm druhych pfi¢ek a drzi zfejmné nepiekonatelny rekord,
kdy jiz jedenactou sezdénu za sebou nevynechal ani jedinny zavod soutéze, coz znamena neuvefitelnych 166 start(.

Po ¢&tvrté za sebou zvitézil v kategorii veterand do 49 let Vladimir Pechek, temtokrat ale s minimalnim naskokem pfed Jaroslavem
Bohuslavem. O dal$i umisténi se stejné jako v uplynulych tfech sezénach bojovali Ludék Sevéik a Jaroslav Scherrer, kdyZ tentokrat byl
lepSi prvné jmenovany.

Po tfeti za sebou zvitézil s nejvyse moznym ziskem 100 bodu veteran do 59 let Arnost KoreS. Za nim se sefadili Cerstvi padesatnici
Zdenék Kurc, Miroslav Krechler a Milan Vysko€il.

V nejstarSi kategorii muz( nad 60 let se o prvenstvi bojovalo az do rozhodujiciho predposledniho zavodu, ve kterém rozhodl ve sv(j
prospéch Frantiek Cizek na ukor druhého Zdefika Novéka, i kdyZ s minimalnim naskokem. Letos Eduard Brom spinil limit 10 zavodd a
postoupil tak na tfeti misto.

Jana Kopfivova zaokrouhlila svoji sbirku prvnich mist na deset. Dagmar Novotna si vyménila loriské pofadi s Alenou Srbovou. Loriska
trojice se splnénym limitem v byla rozsSifena o Vladimiru Fencikovou.

Devét startd stacilo atletické nadéji Janu Skofepovi k vitézstvi v dorostu pfed hokejistou LukaSem Novakem, ktery navic v druhé
poloviné laboroval s kolenem. Se splnénym limitem zavodu se knim pifadil Tomas Prochazka.

Lofiska suvereni vitézka kategorie starSich Zzakyn Martina Benova si letos po€inala stejné v dorostenkach. Za ni se zafadila Lucie
Zarybnicka, ktera letos startovala poprvé. Minula vitézska této kategorie Kristyna Senkyfova se musela spokojit se tfetim mistem.

V zéakovskych kategoriich se k AC Te&t, Datalusku Jihlava a AC Maraton Kufera Trebi¢ pfidaly TJ CHS Chotébof, TJ Rasna a také
Sokol Knézice. Tyto pravidelné plnily starovni listinu a je doplfiovala v rlizném poctu mistni mladez. Nejvice v Tresti, kde startovalo
rekordnich 120 ucastnikl. Nasledovala Kamenice se 115 startujicimi.

Zavéreéné hodnoceni Bé&Zce s vyhlaSenim vitéz probéhlo poprvé ve $kolni jideln& ZS Nad Plovarnou s nebyvalou G&asti 120
zavodniku, jejich nejblizSich a pofadateld. Vyhodnoceno bylo v jedenacti vékovych kategoriich 33 medailistdl a pét dalSich jednotlivcu.
Tomuto hodnoceni pfedchazela valna hromada BézZce Vysociny, na ktera byl pfipraven pFisti 28. ro€nik. K nejpodstatnéjSim zménam
patfi zavedeni samostatné hodnocené kategorie juniort a juniorek. Dale podzimni ¢ast zane o tyden dfive s tim, Ze konec soutéze se
posune rovnéz o tyden dopfedu.

Aktualizovano 10.3.2003



